PORTARIA Nº 145/2024

DESIGNA COMISSÃO EXAMINADORA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2024, PARA
PROVIMENTO DOS CARGOS DETERMINADOS PELO REFERIDO EDITAL, E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

VALOIR CHAPUIS, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul – RS, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, em seu art. 53, II, baixa a seguinte Portaria:

Art. 1º Designa a empresa Legalle Concursos LTDA., contratada para realização de

Concurso Público para provimento dos cargos determinados pelo Edital de Concurso Público n.º

001/2024 para compor a Comissão Examinadora, conforme Contrato nº 018/2024, datado 15 de março

de 2024.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIROS DO SUL, AOS 11 DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2024.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

GELSON LUIS ANTUNES DURANTE
Assessor Especial de Assuntos Estratégicos